
  

UCHWAŁA NR XIII/83/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału gminy na sołectwa 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 6 Uchwały Rady Gminy Narew z dnia 17 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Narew (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018, poz. 4247) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXI/98/12 Rady Gminy Narew z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 

gminy na sołectwa otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3554



Załącznik do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ JEDOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NAREW 

JEDNOSTKI POMOCNICZE (SOŁECTWA) 

L.p. Nazwa Miejscowość (ulica) wchodząca w skład jednostki pomocniczej 

1. Ancuty Ancuty 

2. Białki Białki 

3. Doratynka Doratynka, Nowosiółki, Skaryszewo 

4. Chrabostówka Chrabostówka 

5. Gorodzisko Gorodzisko 

6. Gradoczno Gradoczno 

7. Gorędy Gorędy, Bruszkowszczyzna 

8. Gorodczyno Gorodczyno 

9. Janowo Janowo, Kaczały 

10. Istok Istok 

11. Iwanki Iwanki, Rohozy 

12. Koweła Koweła 

13. Kotłówka Kotłówka 

14. Kutowa Kutowa 

15. Krzywiec Krzywiec 

16. Koźliki Koźliki 

17. Lachy Lachy 

18. Łopuchówka Łopuchówka, Zabłocie 

19. Łosinka Łosinka 

20. Nowiny Nowiny, Usnarszczyzna 

21. Makówka Makówka 

22. Ogrodniki Ogrodniki, Cisy 

23. Odrynki Odrynki 

24. Przybudki Przybudki, Podborowisko 

25. Puchły Puchły 

26. Radźki Radźki 

27. Rybaki Rybaki, Hajdukowszczyzna, Gramotne, Cimochy 

28. Saki Saki 

29. Soce Soce 

30. Trześcianka Trześcianka 

31. Tyniewicze Duże Tyniewicze Duże 

32. Tyniewicze Małe Tyniewicze Małe 

33. Waniewo Waniewo, Paszkowszczyzna 

34. Waśki Waśki 

35. Narew – Osiedle ul. Białowieska 

ul. Bukowa 

ul. Dębowa 

ul. Gajowa 

ul. Jaśminowa 

ul. J. Kochanowskiego 

  ul. M. Konopnickiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3554



ul. Konwaliowa 

ul. A. Mickiewicza 101A, 101B, 101C, 101D, 101E 

ul. A. Mickiewicza 103/1, 103/2, 103/3, 103/4 

ul. M. Reja  

ul. J. Słowackiego  

ul. Świerkowa 

ul. W. Żeromskiego 

ul. Szlak Żubra 

36. Narew – Piaski ul. Bielska 

ul. Cicha 

ul. H. Dąbrowskiego 

ul. Kościelna 

ul. Kowalska 

ul. Młynowa 

ul. Piaski 

ul. Podrzeczna 

ul. Zacisze 

37. Narew - Gnilica ul. Gnilica 

ul. Klonowa 

ul. Leśna 

ul. Łąkowa 

ul. A. Mickiewicza 

ul. Ogrodowa 

ul. Palmowa 

ul. 1 Maja 

ul. Polna 

ul. J. Poniatowskiego 

ul. Sosnowa 

ul. Stodolna 

ul. Topolowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3554


		2025-09-01T11:55:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




